

### Rama Judicial del Poder Público Consejo Superior de la Judicatura Sala Administrativa Dirección Seccional de la Rama Judicial de Bolívar

# **AVISO DE FIJACIÓN**

# Las siguientes Resoluciones:

- Resolución No. CJR21-0611 de 13 de octubre de 2021, "Por medio de la cual se resuelve el recurso de apelación interpuesto por MARLON MAURICIO **BARRERA GANDARA**"
- Resolución No. CJR21-0612 de 13 de octubre de 2021, "Por medio de la cual se resuelve el recurso de apelación interpuesto por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ **MUÑOZ**"
- Resolución No. CJR21-0613 de 13 de octubre de 2021, "Por medio de la cual se resuelve el recurso de apelación interpuesto por JULIANA DEL CARMEN CEPEDA GARZÓN"
- Resolución No. CJR21-0607 de 13 de octubre de 2021, "Por medio de la cual se resuelve el recurso de apelación interpuesto por WALTER ENRIQUE CAUCIL CONTRERAS y EDWIN ENRIQUE BELTRÁN CHAMORRO"
- Resolución No. CJR21-0724 de 17 de octubre de 2021, "Por medio de la cual se resuelve el recurso de apelación interpuesto por LUIS CARLOS SOLÓRZANO PADILLA y RAUL RODELO VASQUEZ

Se fijan hoy veinte (20) de octubre de 2021 a las 8:00 a.m. en la cartelera del Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar, Así mismo se ordena su publicación en la página web de la Rama Judicial (www.ramajudicial.gov.co), link CONCURSOS Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar, en virtud de lo establecido en el Articulo 5.1.2 del Acuerdo CSJBOR17-609 de 2017 y conforme lo dispuesto en el decreto 491 del 17 de marzo de 2020, en razón a la actual emergencia sanitaria por el COVID-19.

HERNANDO DARIO SIERRA PORTO

Secretario Sala Administrativa Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar

Centro, Edif. Cuartel del Fijo, Carrera 5<sup>ta</sup> Nº 36 – 127







#### Consejo Superior de la Judicatura Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial Cartagena-Bolivar

### **AVISO DE DESFIJACION**

# Las siguientes Resoluciones:

- Resolución No. CJR21-0611 de 13 de octubre de 2021, "Por medio de la cual se resuelve el recurso de apelación interpuesto por MARLON MAURICIO BARRERA GANDARA"
- Resolución No. CJR21-0612 de 13 de octubre de 2021, "Por medio de la cual se resuelve el recurso de apelación interpuesto por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ MUÑOZ"
- Resolución No. CJR21-0613 de 13 de octubre de 2021, "Por medio de la cual se resuelve el recurso de apelación interpuesto por JULIANA DEL CARMEN CEPEDA GARZÓN"
- Resolución No. CJR21-0607 de 13 de octubre de 2021, "Por medio de la cual se resuelve el recurso de apelación interpuesto por WALTER ENRIQUE CAUCIL CONTRERAS y EDWIN ENRIQUE BELTRÁN CHAMORRO"
- Resolución No. CJR21-0724 de 17 de octubre de 2021, "Por medio de la cual se resuelve el recurso de apelación interpuesto por LUIS CARLOS SOLÓRZANO PADILLA y RAUL RODELO VASQUEZ

Se desfija en la cartelera del Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar, hoy veintiséis (26) de octubre de 2021 a las 5:00 p.m.

HERNANDO DARIO SIERRA PORTO

Secretario Sala Administrativa Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar

ISO 9001

(NICOP ISO) ISONIEC

(NICOP ISONIEC

(NICOP ISONIEC

(NICOP ISONIEC

Centro, Edif. Cuartel del Fijo, Carrera 5<sup>ta</sup> Nº 36 – 127

Teléfonos: 6602124 - 6647038 - Fax 6645708

Email: dirseccgena@cendoj.ramajudicial.gov.co



# Consejo Superior de la Judicatura Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial Cartagena-Bolivar



Centro, Edif. Cuartel del Fijo, Carrera  $5^{ta}$   $N^o$  36-127

Teléfonos: 6602124 - 6647038 - Fax 6645708

Email: dirseccgena@cendoj.ramajudicial.gov.co